
ZARZĄDZENIE NR 0050.216.2022 
WÓJTA GMINY ISTEBNA 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Istebna „Projektu założeń 
do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Istebna” 

Na podstawie art. 5a ust. 1 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w zw. z art. 19 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. prawo 
energetyczne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1385) oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. 
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 
o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz.U z 2022 r. poz. 1029 ze zm.) w zw. z § 4 i § 6 uchwały 
nr VII/39/2015 Rady Gminy Istebna z dnia 21 maja 2015 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania 
projektów aktów prawa miejscowego (Dziennik Urzędowy Woj. Śląskiego z 2015 r. poz. 2875), zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Ogłasza się przeprowadzenie konsultacji społecznych „Projektu założeń do planu zaopatrzenia 
w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Istebna”. 

§ 2. 1. Przedmiotem konsultacji społecznych jest „Projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 
elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Istebna”. 

2. Konsultacje mają zasięg ogólnogminny – dotyczący przedsięwzięć istotnych dla wszystkich 
mieszkańców. 

3. Konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie od 21 listopada 2022 roku do 12 grudnia 2022 roku. 

4. Konsultacje przeprowadza się w formie pisemnej – poprzez zamieszczenie projektu dokumentu 
podlegającego konsultacjom: 

a) w serwisach internetowych: strona internetowa Gminy Istebna oraz Biuletyn Informacji Publicznej, 

b) publiczne wyłożenie w Urzędzie Gminy Istebna, 43-470 Istebna 1000 (pokój 201). 

5. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. 

6. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich mieszkańców Gminy 
Istebna. 

§ 3. Uwagi należy zgłaszać na formularzu konsultacyjnym, którego wzór stanowi załącznik do niniejszego 
Zarządzenia, w następujący sposób: 

1. drogą elektroniczną na adres: urzad@istebna.eu, w tytule e-maila należy wpisać: Uwagi do „Projektu 
założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Istebna na lata”, albo 

2. drogą korespondencyjną na adres: Referat Rozwoju, Infrastruktury i Ochrony Środowiska, Urząd Gminy 
Istebna, 43-470 Istebna 1000 z dopiskiem na kopercie: Uwagi do „Projektu założeń do planu zaopatrzenia 
w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Istebna”, albo 

3. osobiście w zamkniętej kopercie: składając na Dzienniku Podawczym Urzędu Gminy Istebna, 
w godzinach pracy, z dopiskiem Uwagi do „Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 
elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Istebna”, albo 

4. ustnie do protokołu. 

§ 4. Za przeprowadzenie konsultacji społecznych odpowiedzialny jest Referat Rozwoju, Infrastruktury 
i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy Istebna. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju, Infrastruktury i Ochrony 
Środowiska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934CAF51-B54C-49B9-87F9-DB141B623AB3. Podpisany Strona 1

mailto:urzad@istebna.eu


§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
Istebna 

 
 

mrg inż. Łukasz Małysz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934CAF51-B54C-49B9-87F9-DB141B623AB3. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.216.2022 

Wójta Gminy Istebna 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

FORMULARZ 
Uwag i opinii do „Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe 

dla Gminy Istebna” 

Data:  

Imię i nazwisko:  

Adres zamieszkania:  

Zgłaszam następujące uwagi do „Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa 
gazowe dla Gminy Istebna” 

Część dokumentu, do 
którego odnosi się 

uwaga (rozdział/ punkt/ 
strona) 

 

Dotychczasowy zapis  

Proponowany 
zmieniony zapis  

Uzasadnienie uwagi  

. 

……………………….………………….…………… 

Data i podpis 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934CAF51-B54C-49B9-87F9-DB141B623AB3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

